
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «16» марта  2023 года                                                                                    №  4.1 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 
 

         Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 
Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня местного самоуправления: 

 

      - Королькову Галину Петровну, Председателя Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Можгиснкий район Удмуртской Республики». 
          

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               А. Н. Шаранов 


